

Lublin dn.13.12.2019r.

WOMPCPL DE ST III /26/8/19

Wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania z **prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ na dostawę odczynników hematologicznych wraz z dzierżawą dwóch analizatorów.**; znak sprawy: **WOMPCPL Dz. E III 26 / 8/19. ,ogłoszenie nr 634422-N -2019 z dnia 10.12.2019r.**

ODPOWIEDZI

Dotyczy SIWZ:

Zwracamy się Zamawiającego o udostępnienie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza

I. Dotyczy SIWZ:

Rozdział VI ust. 7 pkt 7.1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zamiast aktualnego odpisu z właściwego rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, przedstawił **informację odpowiadającą odpisowi aktualnemu z rejestru** przedsiębiorców, pobraną na podstawie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym? Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych Ministerstwa Sprawiedliwości uruchomił w dniu 28 czerwca 2012 roku internetową usługę pozwalającą na pobranie wydruku komputerowego aktualnych informacji o podmiotach wpisanych do KRS. Wydruki te mają moc zrównaną z mocą dokumentów wydawanych przez Centralną Informację.

Odpowiedź –Zamawiający dopuszcza

Rozdział VI ust. 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych kart charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy?

Jeżeli tak proponujemy uzupełnienie zapisu: „*lub zapewni całodobowy dostęp online do karty charakterystyki na stronie internetowej pod adresem: www.....*”

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

II. Dotyczy Wzoru umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

§ 11

Prosimy o dookreślenie zapisu poprzez dodanie:

„w terminie do 3 dni **roboczych**”

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

§ 13 ust. 1 pkt 1.1

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia z **przyczyn leżących po stronie Wykonawcy**”

Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paralizującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

§ 13 ust. 1 pkt 1.2

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia z **przyczyn leżących po stronie Wykonawcy**”

Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

§ 13 ust. 1 pkt 1.3

Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości **pozostającej do realizacji części umowy**, nie zaś od wartości umowy brutto.

W sytuacji gdy umowa dotyczy świadczeń ciągłych, a dostawa odczynników będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, odstępnie do umowy może dotyczyć niewielkiej partii odczynników, w konsekwencji zastrzeżenie kary umownej naliczanej od wynagrodzenia brutto umowy na dostawę będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

§ 16 ust. 1 pkt 1.4

Wykonawca wskazuje, iż długotrwały okres obowiązywania umowy zawartej w wyniku udzielenia przedmiotowego zamówienia, czyni umowę szczególnie podatną na oddziaływania czynników cenotwórczych. Prosimy zatem o uzupełnienie zapisu w §16 ust. 1.4.) poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„*W przypadku zmiany przepisów dotyczących wysokości podatku VAT ceny brutto ulegną zmianie stosownie do tych przepisów, natomiast ceny netto pozostają nie zmienione. Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu*”.

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ

Dotyczy Wzoru umowy – Załącznik nr 4:

Z uwagi na wejście w życie nowych przepisów o ochronie danych osobowych, celem właściwego zabezpieczenia dokumentacji przez obie Strony, prosimy o dołączenie do umowy głównej - umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Dostęp do danych osobowych przez Wykonawcę może nastąpić w sytuacji serwisowania dzierżawionych urządzeń. Inżynier serwisu może mieć wówczas potencjalnie dostęp do danych pacjenta.

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę

Dotyczy Wzoru umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ:

§ 9 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności odczynników do badań *hematologicznych wynosił co najmniej 6 miesięcy, z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności jest zgodny z harmonogramem dostaw*

materiału kontrolnego dostępnym na stronie www.....pl? Jeżeli tak prosimy o odpowiednią modyfikację ww. postanowienia umowy. Odczynniki do analizatorów hematologicznych najnowszej technologii są odczynnikami specjalistycznymi, które nie posiadają aż tak długich okresów ważności jak wymaga Zamawiający. Dodatkowo Zamawiający zamawiał będzie odczynniki partiami, co gwarantuje nawet przy ważności odczynników min. 6 miesięcy, że odczynniki zawsze będą miały długi okres ważności. Krew kontrolna jest natomiast materiałem o krótkim okresie ważności ze względu na rodzaj materiału, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza

DYREKTOR
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy
Centrum Profilaktyczno-Leczniczego
w Lublinie
lek. med. Anna Rutczyńska-Rumińska